ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bình Lương, ngày  04  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 01: Chi phí Lập HSMT, đánh giá

HSDT thi công xây dựng công trình: Đường giao thông làng Gió đi làng Sao

(Đoạn từ nhà ông Trương Văn Huệ (làng Gió) đến nhà ông Lê Khắc Tăng (làng

Sao) xã Bình Lương, huyện Như Xuân.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 28/6/2020

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 09/10/2023 của HĐND huyện Như

Xuân về việc quyết định danh mục dự án đầu tư công Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 và năm 2023 (đợt 2) trên địa bàn

huyện;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Như Xuân về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình: Đường giao thông làng Gió đi làng Sao (Đoạn từ nhà ông Trương

Văn Huệ (làng Gió) đến nhà ông Lê Khắc Tăng (làng Sao) xã Bình Lương, huyện

Như Xuân;

Căn cứ Quyết định số 2923/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Như Xuân về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:

Đường giao thông làng Gió đi làng Sao (Đoạn từ nhà ông Trương Văn Huệ (làng

Gió) đến nhà ông Lê Khắc Tăng (làng Sao) xã Bình Lương, huyện Như Xuân;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29/12/2023 giữa UBND xã Bình

Lương và Công ty TNHH tư vấn và xây dựng 276 - Thanh Hóa về việc thực hiện gói

thầu số 01:Chi phí lập HSMT, đánh giá HSDT thi công xây dựng công trình Đường

giao thông làng Gió đi làng Sao (Đoạn từ nhà ông Trương Văn Huệ (làng Gió) đến

nhà ông Lê Khắc Tăng (làng Sao) xã Bình Lương, huyện Như Xuân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định nhà thầu thực hiện gói thầu số 01: Chi phí lập HSMT, đánh

giá HSDT thi công xây dựng công trình; thuộc dự án: Đường giao thông làng Gió đi

làng Sao (Đoạn từ nhà ông Trương Văn Huệ (làng Gió) đến nhà ông Lê Khắc Tăng

(làng Sao) xã Bình Lương, huyện Như Xuân với nội dung chính như sau:

- Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH tư vấn và xây dựng 276 -

Thanh Hóa.

- Địa chỉ: Nhà ông Nguyễn Văn Sơn, thôn Điền Lý, xã Điền Lư, huyện Bá

Thước, tỉnh Thanh Hóa.

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 2802150518 đăng ký lần đầu ngày

22/4/2014, thay đổi lần thứ 03, ngày 10/12/2020 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Thanh Hóa.

- Giá trị được chỉ định: 9.352.000 đồng (Bằng chữ: Chín triệu, ba trăm năm

mươi hai nghìn đồng). Giá nêu trên đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ phí (nếu có) để

thực hiện toàn bộ gói thầu.

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

- Danh sách nhà thầu phụ (nếu có): Không.

Điều 2. UBND xã Bình Lương (Chủ đầu tư) có trách nhiệm:

1. Thông báo kết quả cho nhà thầu được chỉ định, tiến hành ký kết hợp đồng tư

vấn và tổ chức triển khai thực hiện quá trình lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định

của Luật Đấu thầu năm 2023 và các quy định hiện hành khác của Nhà nước có liên

quan.

2. Thực hiện nhiệm vụ quản lý, theo dõi, kiểm tra, giám sát công tác lựa chọn

nhà thầu thi công xây dựng và nghiệm thu, thanh quyết toán theo quy định hiện hành

của Nhà nước về đầu tư xây dựng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã; Công chức Tài chính - Kế toán; Địa chính xây dựng;

Công ty TNHH tư vấn và xây dựng 276 - Thanh Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T15:35:28+0700

		2024-01-04T15:54:07+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-04T15:55:12+0700